



House of Cycling ApS

Ledreborg Allé 10, 4320 Lejre

CVR-nr. 33 58 04 01

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019

Jan Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Cycling ApS Ledreborg Allé 10 4320 Lejre
	CVR-nr.: 33 58 04 01
	Stiftet: 23. marts 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Marker
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel med cykler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Vi forventer, at kunne reetablere selskabets egenkapital gennem positive resultater. På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætningen ogm fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	0	-2
Andre eksterne omkostninger	-8.963	-11
Driftsresultat	-8.963	-13
Øvrige finansielle omkostninger	-247	-2
Årets resultat	-9.210	-15
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.210	-15
Disponeret i alt	-9.210	-15

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	9.800	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.800	10
Anlægsaktiver i alt	9.800	10
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.875	10
Tilgodehavender i alt	9.875	10
Omsætningsaktiver i alt	9.875	10
Aktiver i alt	19.675	20

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
2 Overført resultat	-218.170	-209
Egenkapital i alt	-138.170	-129
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	796	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.330	6
Anden gæld	150.719	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.845	149
Gældsforpligtelser i alt	157.845	149
Passiver i alt	19.675	20
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-208.960	-194
Årets overførte overskud eller underskud	-9.210	-15
	-218.170	-209

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et fremførbart underskud på 215.175 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marker Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 33580169 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
